
EXECUTIE TAPITERIE INTERIOARA IS-28-B2 YR 3240

I.D.: 42029925

Data publicarii	22.02.19	Coduri CPV	34721000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,00 RON - 1.685,00 RON

Descriere: PRNA PILOT: 1 BUC.*280 = 280 PERNA COPILOT : 1BUC.*220 = 220 TETIERA : 1 BUC.*95 = 95
BURDUF MANSĂ : 2BUC.*95 = 190 PANOURI LATERALE(MATLASATE) :7BUC.*110 = 770
BURDUF PALONIER :2BUC.*65 = 130
